

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 25 52
fax. 0-12 614 25 51
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

DZ.271.28.....⁴⁷⁴2020

Kraków,²⁰ lipca 2020 r.

**Do wszystkich uczestników
Postępowania przetargowego
Nr DZ.271.28.2020**

**Dotyczy: odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym, nr DZ. 271.28.2020
Dostawa produktów leczniczych przeznaczonych do diagnostyki.**

Szanowni Uczestnicy,

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, Kraków powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Załącznik nr 4, pakiet 2 poz. 8 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie zestawu Neurospect zawierającego 5 fiolek? W przypadku braku zgody prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu, inaczej nie będziemy mogli złożyć oferty w postępowaniu.

Odpowiedź:

TAK.

Załącznik nr 4, pakiet nr 3 poz. 2 - Prosimy o wydzielenie z tego pakietu pozycji 2 w osobny pakiet w celu umożliwienia nam złożenia oferty przetargowej.

Załącznik nr 4, pakiet nr 6 poz. 2 - Prosimy o wydzielenie z tego pakietu pozycji 2 w osobny pakiet w celu umożliwienia nam złożenia oferty przetargowej.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

UMOWA DLA PAKIETU NR 1 (*Załącznik nr 3a*)

Ad. Par. 2 ust. 6 – prosimy o wykreślenie zapisu: „i/lub aktywności”. Ze względu na różny koszt produkcji generatorów o odmiennych aktywnościach niemożliwym jest ich sprzedaż w tej samej cenie. Celem doprecyzowania zapisu niniejszego ustępu, Wykonawca wyraża zgodę na zmianę ilości zamawianych generatorów technetowych wyłącznie w obrębie podanych w umowie aktywności.

Ad. Par. 3 ust. 2 – prosimy o zmianę „zgłoszenia” na słowo: „uznanej”.

Ad. Par. 4 ust. 3 – prosimy o zmianę zapisu: „10%” na zapis: „5%”.

Prosimy o dodanie do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu pojemników ochronnych po dostarczonych radiofarmaceutykach i zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3

miesiący od daty ich dostawy. Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze niż generator technetowy i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3

UMOWA DLA PAKIETU NR 2-6 (Załącznik nr 3b)

Ad. Par. 1 ust. 10 – prosimy o zmianę zapisu: „7 dni” na zapis: „14 dni roboczych z uwzględnieniem ewentualnych przerw technicznych producenta (dotyczy produktów pochodzących z importu)”.

Ad. Par. 3 ust. 8 – prosimy o dodanie przed słowem: „reklamacji” słowa: „uznanej”.

Ad. Par. 4 ust. 7 – prosimy o zmianę zapisu: „10%” na zapis: „5%”.

Ad. Par. 6 ust. 5 – prosimy o zmianę terminu z 6-miesięcznego na 3-miesięczny

Prosimy o poprawienie numeracji w par. 1, 3, 4 i 6.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 4

Ponadto prosimy Państwa o dodanie do umów poniższego zapisu: „Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwoleń na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”

„Zamawiający zobowiązuje się do zwrotu pojemników ochronnych po dostarczonych radiofarmaceutykach i zużytych generatorów technetowych w nieprzekraczalnym terminie 3 miesięcy od daty ich dostawy. Przedmiotem zwrotu nie mogą być inne odpady promieniotwórcze niż generator technetowy i odpady klasyfikowane jako odpady medyczne”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 5

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź:

Należy przeliczyć ilość opakowań z dokładnością dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie 6

Proszę o podanie jaką ilość zaoferować w pak 7 poz. 5 kontrast jest pakowany *8 szt co daje ilość ułamkową 43,75 op ?

Odpowiedź

TAK 43,75 opakowań.

Pytanie 7

Proszę o podanie jaką ilość zaoferować w pak 10 poz. 1 – brak podanych ilości ?

Odpowiedź:

Ilość 120.

Pytanie 8

Dot. pakietu nr 3 poz. 2. Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji preparat Makro Albumon, 2mg, prosz. d/sp. zaw. d/wstrz., (i.doc), konfekcjonowany po 6 fiolek w ilości 27 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany produkt z przeliczeniem ilości opakowań z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. Med. Dorota Sobczyk

